
                             1/2 

 
 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA 

na dostawę materiałów budowlanych do izolacji akustycznej w budynku nr 8 

w obiekcie  Podchorążych 38 w Warszawie, nr sprawy 47/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, 

że w dniu 15.01.2021 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 

Część I: 120 247, 26 zł; 

Część II: 75 940, 20 zł; 

Część III: 63 455, 70 zł; 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Treść oferty 

1 

METALZBYT – HURT Sp. z o.o.,  

ul. Bardowskiego 2,  

43 – 300 Bielsko Biała 

Część I 
Cena całkowita – 152 848,197 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 
Część II 
Cena całkowita – 109 399, 50 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Część III 
Cena całkowita – 52 614,10 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

2 

TBQ Marek Mikuszewski  

ul. Bema 3B/10,  

47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

Część II 
Cena całkowita – 91 438, 20 zł  

Okres gwarancji: 24 miesiące. 

 

Część II 
Cena całkowita – 56 826, 00 zł  

Okres gwarancji: 24 miesiące. 

 



                             2/2 

3 

APAMA acoustic project,  

Plac Wilsona 1A 

42 – 125 Kamyk 

Część II 
Cena całkowita – 79 884, 44 zł  

Okres gwarancji: 12 miesięcy. 

4 

KOWALCZYK – Materiały 

Budowlane Janusz Kowalczyk,  

ul. Terespolska 99,     

05 – 074 Halinów 

Część I 
Cena całkowita – 135 797, 96 zł  

Okres gwarancji: 12 miesięcy. 

 

Część III 
Cena całkowita – 60 676, 00 zł  

Okres gwarancji: 12 miesięcy. 

 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 


